计算机科学与工程学院学生工作文件

学工发[2023] 38 号

计算机科学与工程学院学工办

关于 2023 届困难毕业生求职补贴拟发放名单公示

根据学校评选办法规定，经本人申请、班级评议小组评定，学院工作

小组审核并报院领导审批，现将我院 2023 届困难毕业生求职补贴拟发放名

单公示如下：

刘  欢     罗自觐     文雪茜     曾丽珊     张婕妤

公示期为：2023 年 5 月 9 日—2023 年 5 月 11 日。凡对推荐名单有异

议的，请在公示期内以书面形式当面反映到学院学工办 7512。

计算机科学与工程学院学工办

二〇二三年五月九日